PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 ноября 2024 г.

	№
	1503

Об отказе в предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства

Руководствуясь статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола заседания комиссии по подготовке правил землепользования и застройки и иным вопросам градостроительной деятельности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 19.11.2024 № 15/24, заключения о результатах общественных обсуждений от 13.11.2024, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 43, площадью 505 кв.м., кадастровый номер 52:55:0080009:2295, в части изменения минимального отступа от границ земельного участка до стен зданий, строений до 0 метров.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ударник», а также разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Шанина Д.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.

Шанин Д.В.

Герасимова Е.В.